

AOKIメンバーズカード・アプリ会員規約 新旧対照表

(下線の部分は改定部分)

	(現行) AOKIメンバーズカード・アプリ会員規約	(改定日:2025年7月28日) AOKIメンバーズカード・アプリ会員規約
第11条(サービス利用停止、会員資格の取り消し)	<p>会員が次のいずれかに該当すると判断した場合、事前に通知することなく当該会員へのサービス利用停止、会員資格の取り消し等を行うことができます。これにより会員に生じた損害や不利益について、当社の責めに帰すべき事由がある場合を除き、責任を負わないものとします。会員は、規約に同意することでこれに同意したものとします。</p> <ul style="list-style-type: none"> ・会員が当社の定める一定期間内に会員サービスを利用しない場合 (新規) ・会員に法令や本規約に違反する行為があった場合 ・会員に会員サービス利用に関して不正行為又は違法行為があった場合 ・会員のセキュリティを確保するために必要と判断した場合 ・会員の行為が当社が定めるカスタマーハラスメントポリシーに反していると判断された場合 カスタマーハラスメントポリシー https://www.aoki-style.com/feature/corporate/customerharassment_privacypolicy/ ・その他、当社が合理的に不適切と判断した場合 	<p>会員が次のいずれかに該当すると判断した場合、事前に通知することなく当該会員へのサービス利用停止、会員資格の取り消し等を行うことができます。これにより会員に生じた損害や不利益について、当社の責めに帰すべき事由がある場合を除き、責任を負わないものとします。会員は、規約に同意することでこれに同意したものとします。</p> <ul style="list-style-type: none"> ・会員が当社の定める一定期間内に会員サービスを利用しない場合 ・会員が当社の定める個人情報項目を削除する場合 ・会員に法令や本規約に違反する行為があった場合 ・会員に会員サービス利用に関して不正行為又は違法行為があった場合 ・会員のセキュリティを確保するために必要と判断した場合 ・会員の行為が当社が定めるカスタマーハラスメントポリシーに反していると判断された場合 カスタマーハラスメントポリシー https://www.aoki-style.com/feature/corporate/customerharassment_privacypolicy/ ・その他、当社が合理的に不適切と判断した場合
附則	改定日 2024年11月1日	改定日 2025年7月28日